
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2018 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Górowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Górowskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 1/XXXVII/02 Rady 

Powiatu Góra z dnia 14 marca 2002 r. (Dz. U. Woj. Dol. z 2002 r. nr 38 poz. 1010 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 45 ust. 6 litera b i c otrzymują brzmienie: 

„b) Komisję Geodezji, Ochrony Środowiska, Drogownictwa i Spraw Publicznych działającą w zakresie: 

- geodezji, katastru i kartografii, 

- ochrony środowiska i przyrody, 

- rolnictwa, leśnictwa i rybołówstwa śródlądowego, 

- gospodarki wodnej, 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

- ochrony przeciwpowodziowej, zagrożeń życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

- bezrobocia i lokalnego rynku pracy oraz praw konsumenta, 

- transportu zbiorowego i dróg publicznych, 

c) Komisję Budżetu, Gospodarki i Polityki Społecznej działającą w zakresie: 

- gospodarki finansowej, 

- ładu przestrzennego i spraw architektoniczno-budowlanych, 

- gospodarki nieruchomościami, 

- kierunków rozwoju gospodarczego. 

- promocji i ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- polityki prorodzinnej, 

- wspierania osób niepełnosprawnych.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 22



2. W § 45 ust. 6 skreśla się lit. d i lit. e. 

3. § 53 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta jako przewodniczący, 

wicestarosta i dwóch członków zarządu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

U. Szmydyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 22


		2019-01-02T13:30:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




